

Кирпич клинкерный фасадный и тротуарный

Прайс обновлен 12.11.2018 г.

Кирпич клинкерный фасадный ТМ "Евротон" (Украина)

товар на складе

наименование	марка	размер	шт./м ²	вес, кг/шт.	штук в поддоне	Старая цена руб/шт.	Цена акционная руб/шт.	Цена, руб/м ²
"Тоскана" белый	М-300	250x120x65	54	2,7	420/294	39,80	35,80	1933,20
"Корсика" желтый			54			35,80	32,80	1771,20
"Бордо" красный			54			37,80	30,80	1663,20
"Милан" фасонный ВФ-29			54			37,80	34,80	1879,20
"Бордо" фасонный ВФ-29			54			42,80	34,80	1879,20
"Тоскана" фасонный ВФ-29			54			44,80	39,80	2149,20

Кирпич клинкерный фасадный ТМ "Тербунский гончар" (Россия)

товар на складе

наименование	марка	размер	шт./м ²	вес, кг/шт.	штук в поддоне	Розничная цена руб/шт.	Цена руб/шт.кратно поддонам	Цена, руб/м ²
Евроформат "Янтарный камень" поверхность: "Старый город" желтый флэш	М-300	250x85x65	54	1,9	363	27,00	24,00	1296,00
Одинарный "Янтарный камень" желтый флэш		250x120x65	54	2,7	264	30,20	27,20	1468,80
Одинарный "Бордо"			54			32,70	29,70	1603,80
Одинарный "Бордовый" поверхность: "Старый город"			54			32,70	29,70	1603,80
Одинарный "Коричневый камень" (в проекте)			54			32,70	29,70	1603,80

Керамический клинкерный фасадный ТМ "Керамейя" (Украина)

наименование	марка	размер	шт./м ²	вес, кг/шт.	штук в поддоне	Розничная цена руб/шт.	Цена, руб/м ²
КлинКЕРАМ "Рубин" (28%) ПОД ЗАКАЗ	М-350	250x60x65	54	1,6	906	28,35	1530,90
КлинКЕРАМ "Янтарь" (28%) ПОД ЗАКАЗ			54			32,40	1749,60
КлинКЕРАМ "Оникс" (28%) ПОД ЗАКАЗ			54			31,05	1676,70
КлинКЕРАМ "Жемчуг" (28%) ПОД ЗАКАЗ			54			37,85	2043,90
КлинКЕРАМ "Агат" светлый (28%) ПОД ЗАКАЗ			54			45,85	2475,90
КлинКЕРАМ "Агат" темный (28%) ПОД ЗАКАЗ			54			49,10	2651,40
КлинКЕРАМ "Рубин" (32%) ПОД ЗАКАЗ	М-350	250x90x65	54	2,2	604	36,00	1944,00
КлинКЕРАМ "Янтарь" (32%) ПОД ЗАКАЗ			54			38,70	2089,80
КлинКЕРАМ "Оникс" (32%) ПОД ЗАКАЗ			54			39,40	2127,60
КлинКЕРАМ "Жемчуг" (32%) ПОД ЗАКАЗ			54			45,65	2465,10
КлинКЕРАМ "Рубин" (36%) ПОД ЗАКАЗ	М-350	250x120x65	54	2,8	453	44,95	2427,30
КлинКЕРАМ "Янтарь" (36%) ПОД ЗАКАЗ			54			48,30	2608,20
КлинКЕРАМ "Оникс" (36%) ПОД ЗАКАЗ			54			47,65	2573,10
КлинКЕРАМ "Жемчуг" (36%) ПОД ЗАКАЗ			54			57,55	3107,70
КлинКЕРАМ "Агат" светлый (36%) ПОД ЗАКАЗ			54			69,10	3731,40
КлинКЕРАМ "Агат" темный (36%) ПОД ЗАКАЗ			54			73,70	3979,80

Керамический клинкер КлинКЕРАМ Магма 36% (кирпич меланжевых цветов)

наименование	марка	размер	шт./м ²	вес, кг/шт.	штук в поддоне	Розничная цена руб/шт.	Цена, руб/м ²
КлинКЕРАМ (28%) "Магма диабаз", "Магма топаз", "Магма гранит" ПОД ЗАКАЗ	М-350	250x60x65	54	1,6	906	29,40	1587,60
КлинКЕРАМ (32%) "Магма диабаз", "Магма топаз", "Магма гранит" ПОД ЗАКАЗ		250x90x65	54	2,2	604	32,35	1746,90
КлинКЕРАМ (36%) "Магма диабаз", "Магма топаз", "Магма гранит" ПОД ЗАКАЗ		250x120x65	54	2,8	453	41,25	2227,50

Керамический клинкер КлинКЕРАМ (КИРПИЧ) Рустика

наименование	марка	размер	шт./м ²	вес, кг/шт.	штук в поддоне	Розничная цена руб/шт.	Цена, руб/м ²
КлинКЕРАМ Рустика (28%) все виды с торкретом ("Рубин 13", "Оникс 73", "Оникс 83", "Топаз/Гранит 23", "Топаз/Гранит 43", "Топаз/Гранит 53")	М-350	250x60x65	54	1,6	906	31,30	1690,20
КлинКЕРАМ Рустика (32%) все виды с торкретом ("Рубин 13", "Оникс 73", "Оникс 83", "Топаз/Гранит 23", "Топаз/Гранит 43", "Топаз/Гранит 53")		250x90x65	54	2,2	604	39,25	2119,50
КлинКЕРАМ Рустика (36%) все виды с торкретом ("Рубин 13", "Оникс 73", "Оникс 83", "Топаз/Гранит 23", "Топаз/Гранит 43", "Топаз/Гранит 53")		250x120x65	54	2,8	453	49,15	2654,10

Керамический клинкер КлинКЕРАМ ПОЛНОТЕЛЫЙ (КИРПИЧ) М 650

наименование	марка	размер	шт./м ²	вес, кг/шт.	штук в поддоне	Розничная цена руб/шт.	Цена, руб/м ²
КлинКерам "Рубин" ПОД ЗАКАЗ	М-650	250x120x65	54	4,2	302	69,20	3736,80
КлинКерам "Янтарь" ПОД ЗАКАЗ			54			78,95	4263,30
КлинКерам "Оникс" ПОД ЗАКАЗ			54			72,85	3933,90
КлинКерам "Жемчуг" ПОД ЗАКАЗ			54			91,30	4930,20
КлинКерам "Магма" диабаз, топаз, гранит ПОД ЗАКАЗ			54			75,85	4095,90

Керамический клинкер БрукКЕРАМ (БРУСЧАТКА)
ЗИМНЯЯ АКЦИЯ по 31.12.2018 г.

наименование	марка	размер	шт./м ²	вес, кг/шт.	штук в поддоне	Розничная цена руб/шт.	Цена, руб/м ²
БрукКерам Рубин (красный)	М-650	200x100x45	50	2	691/706	29,75	1487,50
						24,75	1237,50
БрукКерам Янтарь (желтый)						35,20	1760,00
БрукКерам Магма Топаз (красно-коричнево-зеленый)						35,20	1760,00
БрукКерам Оникс (коричневый)						35,20	1760,00
БрукКерам Агат светлый (серый)						55,00	2750,00
БрукКерам Жемчуг (белый)						45,80	2290,00

Керамический клинкер КлинКЕРАМ LF 26% (гладкий однотонный кирпич)

наименование	марка	размер	шт./м ²	вес, кг/шт.	штук в поддоне	Розничная цена руб/шт.	Цена, руб/м ²
КлинКЕРАМ "Рубин" (26%) ПОД ЗАКАЗ	М-350	490x90x40	51	3,05	464	75,15	3832,65
КлинКЕРАМ "Янтарь" (26%) ПОД ЗАКАЗ						81,00	4131,00
КлинКЕРАМ "Оникс" (26%) ПОД ЗАКАЗ						79,80	4069,80
КлинКЕРАМ "Жемчуг" (26%) ПОД ЗАКАЗ						96,40	4916,40
КлинКЕРАМ "Агат" светлый (26%) ПОД ЗАКАЗ						115,45	5887,95
КлинКЕРАМ "Агат" темный (26%) ПОД ЗАКАЗ						123,50	6298,50

Керамический клинкер КлинКЕРАМ LF 1/2 23% (гладкий однотонный кирпич)

наименование	марка	размер	шт./м ²	вес, кг/шт.	штук в поддоне	Розничная цена руб/шт.	Цена, руб/м ²
КлинКЕРАМ "Рубин" (23%) ПОД ЗАКАЗ	М-350	245x90x40	102	1,5	934	44,20	4508,40
КлинКЕРАМ "Янтарь" (23%) ПОД ЗАКАЗ			102			47,70	4865,40
КлинКЕРАМ "Оникс" (23%) ПОД ЗАКАЗ			102			46,95	4788,90
КлинКЕРАМ "Жемчуг" (23%) ПОД ЗАКАЗ			102			56,95	5808,90
КлинКЕРАМ "Агат" светлый (23%) ПОД ЗАКАЗ			102			68,35	6971,70
КлинКЕРАМ "Агат" темный (23%) ПОД ЗАКАЗ			102			73,20	7466,40

Кирпич клинкерный тротуарный ТМ "ЛСР" (Россия)
товар на складе

наименование	марка	размер	шт./м ²	вес, кг/шт.	штук в поддоне	Старая цена руб/шт.	Цена акционная руб/шт.	Цена, руб/м ²
"Лондон" красный классик	8 МПа	200x100x50	50	2,4	450/540	34,90	22,90	1145,00
"Эдинбург" темно-красный			50			34,90	27,90	1395,00
"Мюнхен" коричневый			50			43,90	32,90	1645,00
"Иней" дымчато-коричневый			50			43,90	34,90	1745,00
"Париж" кремовый			50			48,90	37,90	1895,00
"Барселона" соломенный			50			55,90	42,90	2145,00

Клинкерная фасадная плитка Feldhaus Klinker (Германия) товар на складе (количество ограничено)

Формат NF 240x14x71 мм. В упаковке: 24 шт. — около 0,5 кв.м. В паллете: 45 кв.м								
Артикул	Размер, мм	Цвет/поверхность	шт./м ²	вес, кг/шт.	штук в коробке	цена, руб./м ²	Старая цена руб/шт.	Цена акционная руб/шт.
R692NF14	240 x 14 x 71	sintra crema	48	0,52	24	2160,00	59,40	45,00
R688NF14	240 x 14 x 71	sintra sabioso	48	0,52	24	2160,00	50,00	45,00
W692NF14	(240+115) x 14 x 71	sintra crema угловая		0,60	12		280,00	180,00